[image: image1.jpg]

Администрация сельского поселения Добринский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2021г.                                 п.Добринка                                       № 111
 О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка                                         для проведения выборов депутатов Государственной Думы                          Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва                                            и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

19 сентября 2021 года

       В соответствии со статьей 54 пункта 7 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 54 части 7 Закона Липецкой области «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», руководствуясь Уставом сельского поселения Добринский сельсовет, администрация сельского поселения Добринский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка сельского поселения Добринский сельсовет для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва 18 сентября 2016 года (приложение № 1).

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещении для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                  Добринский сельсовет                                                                       Н.В.Чижов
                                                                                                     Приложение

                                                                                                   к постановлению                        сельского поселения

                                                                                                      Добринский сельсовет

                                                                                                     № 111 от 09.08.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных                                              предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка сельского поселения Добринский сельсовет,                                                                 для проведения выборов  депутатов Государственной Думы                          Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва
 и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

19 сентября 2021 года
Избирательный участок № 04-01 -

информационная тумба по ул.М.Горького, п.Добринка
Избирательный участок № 04-02 -

информационная тумба по ул.М.Горького, п.Добринка
Избирательный участок № 04-03 -

информационная тумба по ул.Октябрьская, п.Добринка
Избирательный участок № 04-04 -

информационная тумба по ул.Октябрьская, п.Добринка
Избирательный участок № 04-05 -

информационный щит по ул.Кирова, п.Добринка
Избирательный участок № 04-06 -

информационный щит по ул.Кирова, п.Добринка
Избирательный участок № 04-07 -

информационный щит по ул.Комарова, п.Добринка
Избирательный участок № 04-08 -

информационный щит по ул.Терпигорева, п.Добринка
Избирательный участок № 04-09 -

информационный щит по ул.60 Лет Победы, п. свх. Кооператор